

SUNDHEDSGUIDEN MEDIA ApS

Skovlytoften 10
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Pedet Hauch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUNDHEDSGUIDEN MEDIA ApS
Skovlytoften 10
2840 Holte

Telefonnummer: 22505591
Fax: 39202071
e-mailadresse: ph@sundhedsguiden.dk

CVR-nr: 29537836
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af Internetportalen www.sundhedsguiden.dk

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat fra den primære drift på kr. 51.507 anses for utilfredsstillende som kan henføres til de store forandringer som i disse år præger hele mediabranchen. Der forventes et nogenlunde tilsvarende, eller let forbedret, resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet erhvervede i februar 2008 konkrete aktiver i form af indhold, illustrationer, domæner med mere. Disse aktiver er løbende blevet vedligeholdt og videreudviklet.

Fra regnskabsåret 2016 og indtil videre foretages der ikke yderligere afskrivninger på selskabets aktiver da det er ledelsens opfattelse at yderligere afskrivninger, til under ansættelsen i 2015 regnskabet, diskonterer aktiverne til under markedsværdi, og afskrivninger på aktiverne stoppes derfor i 2016 årsregnskabet, bortset fra tvungen afskrivning på tidligere aktiverede udviklingsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31/12-2016 som giver anledning til bemærkninger.

Ledelsen indstiller på denne baggrund regnskabet for 2016 til godkendelse på den årlige generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		51.507	305.278
Personaleomkostninger		0	-57.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-400.000
Resultat af ordinær primær drift		51.507	-152.480
Øvrige finansielle omkostninger		-1.074	-172.965
Ordinært resultat før skat		50.433	-325.445
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		50.433	-325.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.433	-325.445
I alt		50.433	-325.445

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter			0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.116.667	4.866.667
Materielle anlægsaktiver i alt	1	5.116.667	4.866.667
Anlægsaktiver i alt		5.116.667	4.866.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.358	34.552
Periodeafgrænsningsposter		72.825	5.985
Tilgodehavender i alt		89.183	40.537
Likvide beholdninger		37.526	30.909
Omsætningsaktiver i alt		126.709	71.446
Aktiver i alt		5.243.376	4.938.113

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		308.739	308.739
Overkurs ved emission		8.635.781	8.635.781
Overført resultat		-4.282.227	-4.332.660
Egenkapital i alt		4.662.293	4.611.860
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		544.842	186.702
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.241	132.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		581.083	326.253
Gældsforpligtelser i alt		581.083	326.253
Passiver i alt		5.243.376	4.938.113

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	308.739	8.635.781	-4.332.660	4.611.860
Årets resultat	0	0	50.433	50.433
Egenkapital, ultimo	308.739	8.635.781	-4.282.227	4.662.293

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Regulering, overført fra Goodwill	8.000.000
Tilgang	250.000
Kostpris ultimo	8.250.000
Af- og nedskrivning primo	0
Regulering, overført fra Goodwill	-3.133.333
Af- og nedskrivning ultimo	-3.133.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.116.667